АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2018 № 903

О внесении изменений в распоряжение Администрации города «О временном
ограничении движения транспортных средств в период проведения ремонтных

работ по четной стороне ул. Матросова»

1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 10.09.2018
№ 816 «О временном ограничении движения транспортных средств в период
проведения ремонтных работ по четной стороне ул. Матросова», следующее
изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Ограничить с 10 сентября 2018 года по 25 октября 2018 года движение

транспортных средств по четной стороне ул. Матросова в городе Дудинке в
соответствии с прилагаемой схемой.».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин